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Bad: 
Datum: 
Inzwemmen: 
Aanvang: 
Einde: 

JURY 

1. V.K. 
2. K. 
3. K. 
4. K. 
5. K. 
6. K. 
7. st. 
8. J. 
9. J. 

10. J. 
11. J. 
12. T/K 
13. T/K 
14. T/K 
15. T/K 
16. T/K 
17. T/K 
18. T/K 
19. T/K 
20. T/K 
21. T/K 
22. '1'/K 
23. T/K 
24. T/K 
25. T/K 
26. T/K 
27. T/K 
28. T/K 
29. Sp. 

Nederland A - C.S.S.R. A 

Sportfondsenbad West te Nijmegen 
28 en 29 maart 

15 . 00 uur 
16.30 uur 

NAAM 

Dhr.J.M. van Duyne 
Dhr.J.P.Ahoud 
Dhr.Th. van Beers 
Dhr.L.F.J.Nelissen 
Dhr.W.v.d.Velde 
Dhr. E.W.F.Klompjan 
Dhr.F.A.Demuth 
Mevr.T.M.Govers-Duiser 
Mevr.F.J.Hubert-Kuipers 
Mej.R.v.d.Wal 
Mevr.J.J.Willemsen Groot-Tjooitink 
Dhr.Th.B.Abbenhuis 
Mevr.E.C.M.Bourgondiën-Sanders 
Dhr.J.J.Brinkenberg 
Dhr.J.J.C.v.d.Broek 
Dhr.L.G.Dibbets 
Mevr.A.Filius-van Toledo 
Mej.A.J.W.Geurts 
Mevr.G.M. van Gremmen van Baren 
Dhr.W.H.Grutters 
Dhr.H.J.F.Hubert 
Dhr.Th.J.M.Kerkhof 
Mevr.P.C.M van Leersum v.d.IJssel 
Mevr.C.F.M.Nelissen-Dassen 
Mevr.M.AiH.Peters-Leenders 
Dhr.M.Schneider 
Mevr.G.Simon-Rutten 
Dhr.J.Simon 
Dhr.S.Bolman 
Bediening Gatsometer: 
Dhr.R~ ilan Dijk 
Dhr. J. !<empes 
Dhr.J.H. van Leeuwen 

Met kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen V.K. en/of Jury-secr. 

Handtekening Jury-secretaris: 

Baanlengte: 
Aantal banen: 
Watertemp. : 
Organisatie: 

50 meter 
8 banen 

26 ° 
Zeus/Sportfondsenbad/KNZB 

WOONPLAATS BEV.H. FUNCTIE KLOKKEN ' 

Vleuten 1,2,3,J 
El st 1,3,J 
Wageningen 1,2,3 
Grensveld 1,2,3,J 
Brummen 1,2,3, 
Beekbergen 1,2,3 
Veenendaal 1,2,3 
Nijmegen 3,J 
Renkum 3,J 
Zaltbommel 3,J 
Velp 3,J,K 
El st 2,3,J,K 
Nijmegen 3,K 
Zevenaar 3,K 
Angeren 3 
El st 3,K 
Kerk-Avezaath 3,K 
Beuningen 3 ,J 
Beneden-Leeuwen3,K 
Arnhem 3,K 
Renkum 3 
Beneden-Leeuwen2,3,K 
Elst 2 ,3,J 
Grensveld 
Nijmegen 

3,J,K 
3,J 

Beneden-Leeuwen3,J,K 
Zevenaar 3,J 
Zevenaar 
't Harde 

Nieuwegein 
Vaassen 
Vaassen 

2,3,K 
1,2,3,J 

Zonder kennisgeving afwezig: 

Handtekening voor accoord 
Voorzitter-Kamprechter 

'< 



1. 400 m. wisselsla 

2. Brigitte Hemeltjen 
3. Hana Brezikova 
4. Annemarie Verstappen 
5. Jana Krousová 

ers. dames/ind. 

HOL 1.11. 27 
TCH 1. 08.55 
HOL 1.05.59 
1'CH 1. 09. 88 

medle 
Time ti ' d 

2.35.66 4.03.00 
2.32.46 3.56.19 
2.22.30 3.53.82 
2 . 3 2 • 3 7 4 . 01. 34 

2. 100 m. vri j e slag heren/freestyle men 

1. Okke 'l'issing 
2. Edward Maasdijk 
3. Martin Dvorák 
4. Hans Kroes 
5. Josef Hadky 

HOL 
HOL 
TCH 
HOL 
TCH 

0.56.33 BM 
0.53.50 
0.54.36 
0.53.73 
0.53.99 

3 . 200 m. vrije slag dame s/ f ree s tyle women 

2. Reggie de Jong 
3. Katerina Machkova 
4. Çonnie van Benturn 
5. Renata Jodasová 

HOL 
TCH 
HOL 
TCH 

1.01.16 
1. 01.09 
1. 01.43 
1.02.29 

4. 200 m. schoolslag/breas tstroke men 

1. Jan-Mathijs With BM 
2. Hans Jansen 
3. Miroslav Mily 
4. Berjan Cornelisse 
5. Stanislav Nozicka 

HOL 
HOL 
TCH 
HOL 
TCH 

1.15.88 
1.15.15 
1.09.39 
1.13.16 
1.11. 62 

5. lOOm. rugslag dames/ba ckstroke women 

2. Monique Bosga 
3. Tereza Vrtiskova 
4. Jolanda de Rover 
5. ?avla ?olasova 

* = N.A.R. 

HOL 
'rCH 
HOL 
TCH 

1.05.26 
1.07.43 
1.05.25 
1. 07. 21 

2.04.69 
2.08.01 
2.03.64 
2.09.86 

2.39.11 
2.35.94 
2.28.25 
2.28.71 
2.29.65 

HOL 35 pnt. 

5.15.79 
5.06.57 
5.02.43 
5.17.08 

PNT 
2 
3 3l 
5 
1 

3 
2 
5 
1 

1 
5 
3 
2 

3 
1 
5 
2 

TCH 20 pnt. 



6. 200 m. vlinderslag heren/butter'fly men 

2. Leon steenbrink HOL 1.02.53 2.12.17 
3. Vlastimil Cerny TCH ' 1. 01.86 2.07.00 
4. Frank Drost HOL 1. 01.88 2.07.85 
5. Miehal Svoboda TCH 1.01.70 2.12.39 

7. 100 m. schoolslag dames/breaststroke women 

2 . Petra van Staveren HOL 1.17.47 
3. Lenka Smoláková TCH 1.13.86 
4. Maritzka v.d. Linden HOL 1.14.00 
5. Irena Fleissnerová TCH 1.14.92 

8. 200 m. rugslag heren/backstroke men 

l. Edsard Schlingemann HOL 1. 04.18 2.l3.55 
2. Petro Stalman HOL 1. 03.53 2.12.96 
3. Miloslav Rolko TCH 1. 02.40 2.08.28 
4. Fred Ee'fting HOL 1.02.76 2. 08.73 . 
5. Jose'f Kut' TCH 1.03.69 2.09.44 

9. 1.00 m. vlinderslag dames/butter'fly women 

2 • Annemarie Verstappen HOL 1. 03.62 
3. Marcela Rajdová TCH 1.03.45 
4. Wilma van Velsen HOL 1.04.02 
5, Martina Ste'fková TCH 1.05.83 

10. 400 m. vrije slag heren/'freestlle men 

2. Ce es Jan Winkel HOL 0.58.92 2.01.39 
3. Daniel Machek TCH 0.58.71 1..59.19 
4. Gerard Smit HOL 1.00.41 2.04.49 
5, Petr Actamee TCH 0.58.89 2.01.26 

H T.J.R 

B.M. 

3.04.23 4.05.31. 
2.59.53 3.59.07 
3.07.70 4.11.41· 
3.04.20 4.05.08 

PNT 
2 
r. 
... .. 
3 
1 

1 
5 H 

3 
2 

1 
5 
3 
2 

3 
5 
2 
1 

2 
5 
1 
3 

HOL 56 pnt. TCH 54 pnt. 



•. 

11. 800 m. vrije slag dames/freestyle women 

2. 

3. 

4. 

5. 

Jolande v.d. Meer 

Martina Capková 

Reggie de Jong 

Martina Borovková 

HOL 1.05 09 
5.4~.54 

TCH 1.04.97 
5.43.18 

HOL 1.04.68 
5.33.25 

TCH 1.06.25 

2.13.61 
6.52.68 
2.13.78 
6.52.91 
2.12.08 
6.40.99 
2.15.62 

3.22.63 
8.02.18 
3.22.99 
8.02,19 
3.19.33 
7.48.82 
3.25.27 

4.33.22 
9.08.91 
4.33.45 
9.09.34 
4.26.26 
8.54,79 
gestaakt 

?NT 

3 

2 

5 

12. 200 m. wisselslag pers. heren/ind. medley men 

1. Harry Delno BM 
2. Patriek Dybiona 
3. Josef Hladky 
4. Fred Eefting 
5. Miloslav Rolko 

HOL 2.18.31 
HOL 2.15.09 
TCH 2.08.21 
HOL 2.13.22 
TCH 2.12.75 

1 
5 
2 
3 

HOL. 67 pnt. TCH 64 pnt 



13. 4 M 100 m. wisselslag est. dames/medley relay women 

2. TCtt
7
'2 BM 

~ Tereza Vrtiskova 
Hanna Brezikova 

. martina Stefkova 
Renata Jodasova 

3. TCH 1 
Pavla Polasova 
Lenka Smolákova 
Katerina Machkova 
Renata Jodasova 

4. HOL 
Jolanda de Rover 
Maritzka v.d. Linden 
Annemarie Verstappen 
Conny v Benturn 

1.07.22 
2.~3.5li 
3.29.56 
4.32.12 

:1.. 07.6 5 
2.21.11 
3.27.09 
4.26.47 

1.05.65 
2.19.70 
3.22.70 
4.20.30 

. .. 
I ' • .. . .: ·t " . . . . " ... '-

.·· ... . - . . ' .-. 
c_ • - · " 

T. J .R 

14. 4M 200 m. vrije slag est. heren/freestyle relay men 

2. TCH 2 B.M. 
Josef Hladky 1.58.66 
Josef Kut' 3.57.71 
Miloslav Rolko 5.54.37 
Petr Adamec 7.54.81 

3. TCH l 
Martin Dvorák 1. 58.46 
Radek Have! 3.56.77 
Jan Planeta 5,55.81 
Daniel Machek 7.52.41 

4. HOL 
Hans Kroes 1.58.02 
Gerard Smit 3.56.23 
Cees Jan Winkel 5.52.47 
Peter Drost 7.48.03 

HOL 87 pnt TCH 76 pnt. 

PNT 

6 

10 

6 

10 



.. 

Zondag 29 maart/Sunday Ivf ar eh 29th 

15. 400 m. wissel s l ag Eers.he ren/ind.medl e l men 
TirnelTijd PNT 

2 . Miehal Svoboda TCH 1. 04.09 2. 1 6.33 
3 . Harry Delno HOL 1.04.78 2.21.65 
4 . Josef Hladky TCH 1. 01.73 2.13.00 
5 . ?atrick Dybiona HOL 1.02.06 2.14.52 

16. :LOO m. vri ,i e slag dames/frees t yle women 

2. Renata Jodasova TCH 1.01.38 
3 . Connie van Benturn HOL 0.57.95 
4 . Katerina Niachkova TCH 0.59.37 
5 . Monique Drost HOL 1.00.24 

17. 200 m. vri je slag heren/freestyle men 

1 . Jan ?laneta BM TCH 0.57.83 1.59.16 
2. Miloslav Rolko TCH 0.56.62 1. 55.73 
3 . Hans Kroes HOL 0.57.47 1.59.16 
4. Daniel Machek TCH 0.57.14 1.54.83 
5 . ?eter Drost HOL 0.57.46 1.55.03 I 

18. ~~00 m. schoolslag dames/breaststroke wornen 

2. Lenka Smolaková TCH 1.17.08 2.38.60 
3 . Brigitte HE>meltjen HOL 1.19.24 2.43.53 
4. Irena Fleissnerova TCH 1.16.63 2.39.11 
5 . Maritzka v.d. Linden HOL 1.21.05 2.45.17 

19. lGO m. rugslag heren/backstroke men 

2 . Josef Kuf 
3 . Fres Eefting 
4 . Miloslav Rolko 
5 . Edsard Schlingemann 
6 ?etro Stalman BM 

'I'CH 1. 00.94 
HOL 0.59.84 
TCH 1.00.06 
HOL 1.01.86 
HOL 1.01.59 

3.40.61 4.44.35 
3.47.00 4.54.09 
3.35.20 4.43.92 
3.43.94 4.46.57 

3 
1 
5 
2 

1 
5 
3 
2 

2 
1 
5 
3 

5 
2 
3 
1 

2 
5 
3 
1 

HOL 110 pnt. TCH 108 pnt. 



20. 200 m. vlinderslag dames/butterfl;ï women 
PNT 

2. Alice Henysová TCH 1. 08 .l5 2.23.50 -r 
3. Wilma van Velsen HOL 1. 07 .15 2.21.53 3 
4 •. ~ártina Stefkova TCH 1.06.44 2.21.72 2 
5. Annemarie Verstappen HOL 1. 0[ • 09 2.17.65 N.A.R. 5 

JJ"• 

• ,_. 

21. 100 m. schoolslag heren/breaststroke men 

2. Stanislav Nözicka TCH 1.08.69 3 
3. Berjan Cornelisse HOL 1.09.80 2 
4. Miroslav Mily TCH 1.07.68 5 
5. Jan Mathijs With HOL 1.11. 75 1. 
6 . Hans Jansen HOL 1.11. 89 BM 

22. 200 m. rugslag dames/backstroke women 

2. Pavla Polasova TCH 1.09.30 2.25.27 1 
3. Jolanda de Rover HOL 1.08.75 2.19.12 5 
4. Tereza Vrtiskova TCH 1.09.57 2.22.54 2 
5. Monique Bosga HOL 1.08.32 2.20.82 3 

23. 100 m. vlinderslag heren/butterflJ:: men 

2. Vlastimil Cermy TCH 0.57.85 1 
3. Kees Vervoorn HOL 0.57.76 2 
4. Josef Hladky TCH 0.57.44 3 
5, Edward Maasdijk HOL 0. 57 .1. 0 5 
6. Okke Tissing HOL 1.00.27 BM 

24. 400 m. vrije slag dames/freest~le women 

1. Martina Borovkova TC !i BM1. 07 .lO 2.15.12 3.24.00 4.32.08 
2. Renata Jodasová TCH 1.06.38 2.15.39 3.24.13 4.29.63 1 
3. Reggie de Jong HOL 1.02.92 2.08.81 3.14.53 4.19.27 5 
4. Martina Capkova TC:R 1.05.29 2.14.04 3.22.60 4.29.53 2 
5, Jolande v.d. Meer HOL 1.03.65 2.10.78 3.18.57 4.25.34 3 

HOL 144 pnt TCH 129 pnt. 



25. 1500 m. vrije slag heren/freestlle men 
Tijd/Time ?NT 

1. Radek Ha vel BM TCH 1.02.35 2.08.24 3.13.70 4.19.50 
5.26.31 6.34.35 7.43.71 8.53.44 

10.02.60 11.11. 48 12.20.27 13.29.16 
'-!-....; 

14.37.33 15.45.62 16.46.09 

2. ?etr Actamee TCH 1. 01. 85 2.06.79 3.10.66 4.15. 07 
5.20.04 6.25.03 7.30.36 8.36.10 
9.42.35 10.49.06 11.55.24 13.02.16 

14.08.26 15.13.60 16.17.18 3 

3. Gerard Smit HOL 1.02.54 2.08.10 3.14.58 4.21.37 
5.27.17 6.32.70 7.38.57 8.44.39 
9.50.25 10.56.76 12.02.75 13.09.10 

14.15.24 15. 21.86 16.27.04 1 

4. Daniel Machek TCH 1. 02. 97 2.08.64 3.14.81 4.20.76 
5.26.56 6.31.73 7.36.10 8,39.90 
9.44.14 10.48.42 11.52.12 12.56.10 

14.00.07 15.04.43 16.05.02 5 

5. Frank Drost HOL 1. 03.24 2.09.04 3.14. 64 4.20.28 
5.25.95 6.31.71 7.37.08 8.43.01 
9.49.15 10.55.23 12.01.11 13.07.00 

14.12.68 15.18.17 16.21.73 2 

26. 200 m. wisselslag pers.dames/ind.medlel women. 

2. Hana Brezikova TCH 2.25.71 3 
3. Annemarie Verstappen HOL 2. 21.91 N.A.R. 5 
4. Jana Krusova TCH 2.30.46 1 
5. Jolanda de Rover HOL 2.26.70 2 

HOL 154 pnt. TCH 141 pnt. 



27. 4 M 100 m. wisselslag est. heren/medley relay men 

3. HOL 
Fred Eet'ting 
Berjan Corntlisse 
Kees Vervoorn 
Edward Maasdijk 

4. TCH 
Miloslav Rolko 
f>'Jiloslav Mily 
Joset' Hladky 
Martin Dvorak 

0.59.52 
2.08.34 
3.05.20 
3.58.06 

0.59.64 
2.07.44 
3.04.11 
3.57.46 

28. 4 * 100 m. vrije slag est. dames/t'reestyle relay women 

3. HOL 
Connie van Bentum 
Monique Drost 
Wilma van Velsen 
Reggie de Jong 

4. TCH 1 
Katerina Machkova 
Renata Jodasová 
Marcela Hajdová 
Martina Capnova 

5. TCH 2 BM 
Tereza Vrtiskova 
Pavla Polasova 
Martina Stet'kova 
Alice Henysova 

0.57.91 
1. 57.74 
2.56.67 
3.55.71 

0 . 58.96 t.r. 
2 . 00.95 
3.03.25 
4 . 06.82 

1. 02.52 
2.04.67 
3.07.74 
4.10.64 t.j.r. 

HOL 170 pnt TCH 157 pnt 

PNT 

6 

10 

1.0 

6 


